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				Дестинација
				 ANTALYA LETO 2024
 BODRUM LETO 2024
 ISTANBUL - PAKET ARANZMANI
 ANTALYA - SAMO HOTELI
 DUBAI | WIZZ AIR | TIRANA - ABU DHABI - DUBAI
 DUBAI | SAMO HOTELI
 TUNIS LETO 2024
 HURGADA LETO 2024
 HURGADA - SAMO HOTELI
 SPANIJA LETO 2024
 GRCIJA HOTELI - 7 NOKI
 GRCIJA VILI - 10 NOKI
 GRCIJA VILI - 7 NOKI
 TURI - SITE PONUDI
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								A GOOD LIFE UTOPIA FAMILY RESORT
ADAM & EVE(ADULTS ONLY 16+)
ALAIYE KLEOPATRA HOTEL
ALAIYE RESORT & SPA HOTEL
ALAN XAFIRA DELUXE RESORT
ALARCHA HOTELS RESORT
ALEXIA RESORT SPA HOTEL
ALIBEY CLUB MANAVGAT
ALIBEY RESORT SIDE
ALVA DONNA EXCLUSIVE HOTEL & SPA
AMARA COMFORT KEMER EX: LOXIA COMFORT
AMARA FAMILY RESORT
ANNABELLA DIAMOND HOTEL & SPA
ANTIQUE ROMAN PALACE BOUTIQUE
AQUAWORLD BELEK BY MP HOTELS
ARABELLA WORLD
ARCANUS SIDE RESORT
ARMAS GREEN FUGLA BEACH
ARMAS GUL BEACH
ARMAS KAPLAN PARADISE
ARMAS LABADA HOTEL
ARMELLA HILL HOTEL
ARSI ENFI CITY BEACH
AYDINBEY FAMOUS RESORT
AYDINBEY GOLD DREAMS
AYDINBEY KINGS PALACE AND SPA
AYDINBEY QUEENS PALACE AND SPA BELEK
AYDINBEY SIU COLLECTION
AZURA DELUXE RESORT & SPA HOTEL
BAIA LARA HOTEL
BELCONTI RESORT
BELLIS DELUXE HOTEL
BOTANIK HOTEL RESORT
BOTANIK PLATINIUM HOTEL
CALIDO MARIS HOTEL
CALISTA LUXURY RESORT
CENGER BEACH
CHAMPION HOLIDAY VILLAGE
CLUB AQUA PLAZA HOTEL
CLUB HOTEL ANJELIQUE
CLUB HOTEL TURAN PRINCE WORLD
CLUB MARCO POLO
CLUB MEGA SARAY HOTEL
CLUB SERA HOTEL
CONCORDIA CELES HOTEL
CORNELIA DELUXE RESORT
CORNELIA DIAMOND GOLF RESORT
CULLINAN BELEK
DELPHIN BE GRAND RESORT
DELPHIN DE LUXE HOTEL
DELPHIN DIVA PREMIERE HOTEL
DELPHIN IMPERIAL LARA
DELPHIN PALACE HOTEL
DIZALYA PALM GARDEN
DOBEDAN WORLD PALACE
DOSINIA LUXURY RESORT
DOUBLETREE BY HILTON KEMER
DREAM WATER WORLD HOTEL
DREAM WORLD AQUA HOTEL
DREAM WORLD HILL
DREAM WORLD PALACE
DREAM WORLD RESORT SPA
EFTALIA AQUA RESORT
EFTALIA MARIN RESORT
EFTALIA OCEAN RESORT
EFTALIA VILLAGE HV1
EMELDA SUN CLUB
EUPHORIA BARBAROSS BEACH RESORT
EUPHORIA COMFORT BEACH
EUPHORIA PALM BEACH
FLORA GARDEN BEACH
FUN AND SUN CLUB SAPPHIRE
GOLD ISLAND FAMILY
GOLD ISLAND SELECTED
GRANADA LUXURY BEACH AVSALLAR
GRANADA LUXURY BELEK
GRANADA LUXURY OKURCALAR
GRAND KOLIBRI PRESTIGE
GRAND SEKER HOTEL
GREEN PARADISE BEACH
GREENWOOD RESORT
GREENWOOD SUITES RESORT
GURAL PREMIER BELEK
GURAL PREMIER TEKIROVA
GYPSOPHILA CLUB MARINE
HORUS PARADISE LUXURY RESORT & CLUB
HOTEL ORANGE PALACE SIDE
HOTEL PALM WORLD SIDE
HOTEL TURAN PRINCE
IC GREEN PALACE HOTEL
IC HOTELS SANTAI FAMILY RESORT
JADORE DELUXE HOTEL & SPA
JUJU PREMIER PALACE
KAHYA RESORT AQUA & SPA
KAILA BEACH HOTEL
KAILA KRIZANTEM HOTEL
KARMIR RESORT & SPA
KIRMAN BELAZUR RESORT & SPA
KIRMAN CALYPTUS RESORT SPA
KIRMAN HOTELS ARYCANDA DE LUXE
KIRMAN SIDEMARIN BEACH & SPA
KIRMAN SIDERA LUXURY & SPA
KLEOPATRA ARSI HOTEL
KLEOPATRA ATLAS HOTEL
KLEOPATRA LIFE
KOLIBRI HOTEL
LABRANDA ALANTUR HOTEL
LABRANDA EXCELSIOR SIDE
LAGO HOTEL
LIMAK ARCADIA GOLF SPORT & RESORT
LIMAK ATLANTIS HOTEL
LIMAK LARA DELUXE HOTEL
LIMAK LIMRA RESORT & HOTEL
LITORE RESORT HOTEL & SPA
LIU RESORT HOTEL
LONG BEACH
LONICERA PREMIUM
LONICERA RESORT & SPA
LONICERA WORLD HOTEL
LUCIDA BEACH
LYKIA WORLD ANTALYA
MAGIC LIFE JACARANDA HOTEL
MARTI MYRA HOTEL
MASTER FAMILY CLUB
MAXX ROYAL BELEK GOLF RESORT
MC ARANCIA RESORT HOTEL
MC BEACH RESORT HOTEL
MIRACLE RESORT HOTEL
MONTE CARLO HOTEL
MY HOME RESORT
MYLOME LUXURY HOTEL & RESORT
NG PHASELIS BAY
NOX INN DELUXE
OBA STAR HOTEL
PALMERAS BEACH HOTEL
PALOMA FINESSE
PAPILLON AYSCHA HOTEL
PAPILLON BELVIL HOTEL
PEMAR BEACH RESORT
PERRE LA MER HOTEL
PIRATES BEACH CLUB
QUEENS PARK LE JARDIN HOTEL
RAYMAR RESORT & AQUA
REGNUM CARYA GOLF & SPA RESORT
RIOLAVITAS SPA & RESORT
RIXOS PREMIUM BELEK
RIXOS SUNGATE
RIXOS THE LAND OF LEGENDS THEME PARK
ROYAL ALHAMBRA PALACE
ROYAL ATLANTIS BEACH HOTEL
ROYAL ATLANTIS SPA & RESORT
ROYAL DIWA TEKIROVA RESORT
ROYAL DRAGON HOTEL
ROYAL HOLIDAY PALACE HOTEL
ROYAL SEGINUS
ROYAL TAJ MAHAL
ROYAL WINGS HOTEL
RUBI PLATINUM RESORT
RUBI PLATINUM SIGN
SAILORS BEACH CLUB
SAPHIR HOTEL & VILLAS
SAPHIR RESORT & SPA HOTEL
SEADEN COROLLA
SEADEN QUALITY RESORT & SPA
SEADEN SEA PLANET HOTEL
SEADEN SEA WORLD RESORT
SEADEN VALENTINE RESORT & SPA
SEALINE BONAPART SUITE
SEAMELIA BEACH RESORT HOTEL & SPA
SEHER KUMKOY STAR HOTEL
SEHER RESORT & SPA
SEHER SUN PALACE
SELENE BEACH RESORT AND SPA
SENSITIVE PREMIUM RESORT & SPA
SENZA GRAND SANTANA HOTEL
SEVEN SEAS HOTEL BLUE
SEVEN SEAS HOTEL LIFE
SEVENSEAS PALMERAS BAY
SHERWOOD DREAMS RESORT
SHERWOOD EXCLUSIVE KEMER
SHERWOOD EXCLUSIVE LARA
SIDE ALEGRIA HOTEL & SPA (Adults Only)
SIDE ROYAL PALACE
SIDE ZEUGMA HOTEL
SIDEKUM HOTEL
SIMENA COMFORT HOTEL
SIRIUS DELUXE HOTEL
SPICE HOTEL
STARLIGHT RESORT HOTEL
STELLA BEACH HOTEL
SUENO HOTELS BEACH SIDE
SUENO HOTELS DELUXE BELEK
SUENO HOTELS GOLF BELEK
SULTAN OF DREAMS
SULTAN OF SIDE HOTEL
SUN BEACH HILL HOTEL
SUNIS ELITA BEACH RESORT
SUNIS EVREN BEACH RESORT
SUNIS KUMKOY BEACH RESORT
SUNMELIA BEACH RESORT
SUNRISE RESORT
SUNSTAR BEACH HOTEL
SUNSTAR RESORT HOTEL
SUSESI LUXURY RESORT HOTEL
SWANDOR KEMER
SWANDOR TOPKAPI PALACE
TELATIYE RESORT HOTEL
THE LUMOS DELUXE RESORT HOTEL & SPA
THE SENSE DELUXE HOTEL
THRONE BEACH RESORT SPA
TITANIC DELUXE GOLF BELEK
TITANIC DELUXE LARA
TITANIC MARDAN PALACE
TU CASA GELIDONYA
TURTAS CLUB HOTEL
ULUSOY KEMER HOLIDAY CLUB
UTOPIA BEACH CLUB
UTOPIA RESORT & RESIDENCE
VICTORY BE MINE
VICTORY RESORT
VICTORY VOLARE HOTEL
VONRESORT ELITE
VONRESORT GOLDEN BEACH
VONRESORT GOLDEN COAST
VOYAGE BELEK GOLF & SPA HOTEL
VOYAGE SORGUN
WASHINGTON RESORT HOTEL
WIND OF LARA HOTEL & SPA
XANADU RESORT
XENO EFTALIA RESORT
XORIA DELUXE HOTEL
ZENA RESORT HOTEL
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АНТАЛИЈА ЛЕТО 2024 / ТОП ПОНУДИ

Промотивни цени со големи попусти за рани резервации !
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		АНТАЛИЈА |  ЛЕТО 2024 со попусти за рани резервации

		
			
Претворете ги вашите соништа во реалност и резервирајте го вашиот одмор со најдобри цени за рани разервации. Не пропуштајте!
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		ХУРГАДА |  ЛЕТО 2024 со попусти за рани резервации

		
			
Замислете се како лежете на песочни плажи,

истражувате древни чуда и се потопувате во кристално море.

Хургада го има сето тоа и нашите непобедливи понуди ви го носат на дофат ❗
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		БОДРУМ |  ЛЕТО 2024 со попусти за рани резервации

		
			
Бодрум е уникатен, монденски, незаборавен ..

Резервирајте сега со големи попусти !
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		ТУНИС |  ЛЕТО 2024 со попусти за рани резервации

		
			
Туркизно море, прекрасни плажи со бел песок ..

Примамливи цени кои се достапни за сите!




			[image: ]
		
	
			
		ГРЦИЈА |  Вили со 7 ноќи

		
			
Сонувате за одмор во Грција? Уживајте во нејзините убавини со нашата ексклузивна колекција на извонредни вили.
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		ГРЦИЈА |  Вили со 10 ноќи

		
			
Уживајте во магијата на Грција. Препуштете се на 11 дена блаженство и комфорт во вашата вила со воодушевувачки поглед и пространа внатрешност. 
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		ГРЦИЈА |  Хотели со 7 ноќи

		
			
Лето 2024 - резервирајте со Early booking  
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		ДУБАИ |  пакет аранжмани со полетување од Тирана

		
			
Голем избор со повеќе од 400 хотели во Дубаи 

Пакети: 4 | 5 | 7 ноќевања во хотели со 3 ⭐ | 4⭐ | 5⭐
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		АНТАЛИЈА |  Резервирајте само Хотел

		
			
За сите патници кои преферираат одмор во сопствена режија ( патувате со ваше возило, или сами сте си резервирале авионски карти )

ви нудиме опција да резервирате само хотелско сместување ..
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		Истанбул - индивидуални пакет аранжмани

		
			
Истанбул е секогаш прекрасен! Ви нудиме пакет аранжмани со Авионски превоз | Трансфери | Хотел со 2, 3 или 4 ноќевања со појадок 

Термини: секој ден во неделата

ПРОМОТИВНИ ЦЕНИ ОД 359 € ПО ЛИЦЕ !
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			Наши препораки:

		
	
	
	
		Savatours MK




	


			
	
			 	
				
		
			
				Rixos Sungate

			
			
				Ultra All Inclusive
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				Alibey Resort Side

			
			
				Ultra All Inclusive
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				Ng Phaselis Bay

			
			
				Ultra All Inclusive
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				Rixos Premium Belek

			
			
				Ultra All Inclusive
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				Rixos Premium Bodrum

			
			
				Ultra All Inclusive
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				Gural Premier Tekirova

			
			
				Ultra All Inclusive
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					 Пријави се
				

			
			
				Пријави се за Понуди
				

				Персонални понуди, директно во вашиот email>
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				✉ info@savatours-mk.com
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